
 

 

 

 
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                              577 47-43-34 

                               

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #243 
 

20 აგვისტო 2014 წ. 

 

ზაური ოსეფაიშვილის  სოციალურ საკითხთა კომისიაში ხელშეკრულების 

საფუძველზე სამუშაოდ  მოწვევის შესახებ  

 

   „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 28 მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1. მიმდინარე წლის 20 აგვისტოდან 20 ნოემბრამდე ხელშეკრულების ( ხელშეკრულება N41 

20.08.2014წ.) საფუძველზე გარკვეულ სამუშაოთა შესასრულებლად, სოციალურ საკითხთა 

კომისიაში მოწვეული იქნას -ზაური ოსეფაიშვილი. 

2. შრომითი გასამრჯელო მიეცეს ხელშეკრულების მე-3 პუნქტით გათვალისწინებული 

ოდენობის შესაბამისად. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – 

ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                       ზაალ მამალაძე 

        ვიზირებულია, 

            იურისტი                  ედიშერ ჯიბუტი   


